ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc triển khai dự án trồng cây dược liệu theo chuỗi giá trị

trên địa bàn huyện Sơn Động

Kính gửi:

- Các Phòng: Dân tộc, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện;

- Hội Cựu chiến binh huyện.

Ngày 11/4/2024, UBND huyện Sơn Động tổ chức buổi làm việc triển

khai dự án hỗ trợ trồng cây dược liệu theo chuỗi giá trị trên địa bàn huyện.

Chủ tịch UBND huyện kính mời các đại biểu tham dự làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Tống Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như kính gửi.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 11/4/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ tịch UBND huyện giao: Phòng Dân tộc chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo kết quả thực hiện các dự án, tiểu dự án thuộc

Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023,

2024, đặc biệt là Tiểu dự án 2, Dự án 3; dự kiến phân bổ vốn hỗ trợ phát triển

sản xuất theo chuỗi giá trị thuộc Tiểu dự án 2, Dự án 3 năm 2024 để phục vụ

buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự làm việc đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		Dungnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T09:06:40+0700

		2024-04-10T09:57:48+0700

		2024-04-10T09:57:55+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-10T09:58:25+0700